MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0087/2021, DE 27 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os docentes abaixo relacionados, para constituírem a

comissão examinadora para o processo seletivo do curso de pós-graduação lato sensu em gestão
de sistemas de informação do Câmpus Guarulhos.

Alexandra Aparecida de Souza
Cleber Silva de Oliveira
Cristiano Alves Pessoa
Hamilton Piva Dominguez
Reinaldo Lourenso
Robson Ferreira Lopes
Rodrigo Campos Bortoletto
Thiago Schumacher Barcelos

Art. 2.º - DETERMINAR a vigência desta portaria até a data de 30 de setembro de

2021.

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-07-27T11:15:32-0300